

Årsredovisning

Ekonomistäd i Göteborg AB

Org.nr 559124-2226

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekonomistäd i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 26 juni 2024



Oliver Petrovic

Årsredovisning

Ekonomistäd i Göteborg AB

Org.nr 559124-2226

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

2024072402868

2024072402869

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Ekonomistad i Göteborg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

LS

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet bestående av lokalvård och annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till E-Clean i Jönköping AB, org.nr 556658-2341, med säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret visat ett försämrat resultat vid jämförelse med tidigare räkenskapsår. Förklaring till det negativa resultatet är att bolaget tidigare år ingått många nya avtal och för att klara av det har personalstyrkan ökats.

Bolaget har gått med fortsatt förlust under inledningen av det nya räkenskapsåret och vidare är bolagets likviditet ansträngd. En åtgärdsplan har tagits fram under maj 2024 med framförallt minskning av personalkostnader på tjänstemannasidan och övriga externa kostnader som främsta handling och denna förväntas få effekt från sommaren 2024. Den prognos som tagits fram för 2024 indikerar att bolaget kommer att kunna hantera likviditetssituationen, men denna prognos innehåller väsentliga osäkerhetsfaktorer. Därav noterar styrelsen att det kan komma att behövas tillskott under 2024 för att kunna fortsätta verksamheten. Bolaget kommer att verka för att sådana tillskott kan erhållas, men några bindande löften om tillskott finns inte. Dessa förhållanden tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 216	6 963	5 394	4 596
Resultat efter finansiella poster	-303	-437	-193	323
Soliditet (%)	17,3	28,8	32,0	38,2
Balansomslutning	2 360	2 478	2 142	2 217

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	635 667	26 515	712 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 515	-26 515	0
Årets resultat			-302 931	-302 931
Belopp vid årets utgång	50 000	662 182	-302 931	409 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	662 182
årets förlust	-302 931
	359 251
disponeras så att	
i ny räkning överföres	359 251
	359 251 <i>SS</i>

2024072402871

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 216 476	6 963 481
Övriga rörelseintäkter		99 125	16 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 315 601	6 980 225
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-458 657	-468 067
Övriga externa kostnader		-799 123	-641 863
Personalkostnader	2	-6 354 105	-6 306 976
Summa rörelsekostnader		-7 611 885	-7 416 906
Rörelseresultat		-296 284	-436 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 422	637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 069	-1 137
Summa finansiella poster		-6 647	-500
Resultat efter finansiella poster		-302 931	-437 181
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	480 000
Summa bokslutsdispositioner		0	480 000
Resultat före skatt		-302 931	42 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 304
Årets resultat		-302 931	26 515

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	266 706	255 588
Fordringar hos koncernföretag	1 309 514	1 288 434
Övriga fordringar	32 358	180 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	93 920	96 577

Summa kortfristiga fordringar **1 702 498** **1 821 094**

Kassa och bank

Kassa och bank	657 770	656 661
----------------	---------	---------

Summa kassa och bank **657 770** **656 661**

Summa omsättningstillgångar **2 360 268** **2 477 755**

SUMMA TILLGÅNGAR **2 360 268** **2 477 755** LS

2024072402873

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

662 182

635 666

Årets resultat

-302 931

26 515

Summa fritt eget kapital

359 251

662 181

Summa eget kapital

409 251

712 181

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

186 929

94 888

Övriga skulder

604 100

603 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 159 988

1 066 979

Summa kortfristiga skulder

1 951 017

1 765 574

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 360 268

2 477 755

43

2024072402874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	15 <i>4/3</i>

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har gått med fortsatt förlust under inledningen av det nya räkenskapsåret och vidare är bolagets likviditet ansträngd. En åtgärdsplan har tagits fram under maj 2024 med framförallt minskning av personalkostnader på tjänstemannasidan och övriga externa kostnader som främsta handling och denna förväntas få effekt från sommaren 2024. Den prognos som tagits fram för 2024 indikerar att bolaget kommer att kunna hantera likviditetssituationen, men denna prognos innehåller väsentliga osäkerhetsfaktorer. Därav noterar styrelsen att det kan komma att behövas tillskott under 2024 för att kunna fortsätta verksamheten. Bolaget kommer att verka för att sådana tillskott kan erhållas, men några bindande löften om tillskott finns inte. Dessa förhållanden tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Jönköping den 26 juni 2024



Oliver Petrovic

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2024

Ernst & Young AB



Sebastian Sterner
Auktoriserad revisor



Building better
working world
